
UCHWAŁA NR XXXII/242/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i  
oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola lub oddziały przedszkolne w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kisielice dla uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 lat, w zakresie podstawy programowej 
wychowania przedszkolnego są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Ustala się odpłatność za korzystanie z zajęć wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 
6 lat w czasie wykraczającym poza wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych,, o których 
mowa w § 1.

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności:

1) zajęcia dodatkowo wspomagające rozwój dziecka zgodnie z jego możliwościami, w szczególności:

a) gry i zabawy rozwijające samodzielność, zainteresowania i umiejętności plastyczne, muzyczne, teatralne, 
konstrukcyjne,

b) zajęcia rozwijające postawy aktywne i wyobraźnię wychowanków,

c) zajęcia kształtujące samodzielność, rozwijające umiejętności komunikacyjne, społeczne i emocjonalne,

d) gry, zabawy, spacery i ćwiczenia gimnastyczne na świeżym powietrzu, wdrażające do zdrowego stylu 
życia i odpowiedzialności,

2) zabawy tematyczne, gry i ćwiczenia ogólnorozwojowe wspierające przygotowanie dziecka do osiągnięcia 
gotowości szkolnej, rozwijające spostrzegawczość wzrokową, słuchową, językową oraz sprawność 
manualną,

3) autorskie programy własne przedszkoli oraz innowacje pedagogiczne, m.in. adaptacja dzieci w środowisku, 
wspieranie zdolności twórczych, programy ekologiczne i regionalne,

4) organizowanie przez przedszkola uroczystości i innych imprez z udziałem rodziców, rodziny 
i przedstawicieli środowiska lokalnego,

5) opiekę i wychowanie.

§ 3. 1. Ustala się wysokość stawki godzinowej za korzystanie przez dziecko ze świadczeń, o których mowa 
w § 2 ust. 2,  na kwotę 1,00 zł.

2. Opłatę, o której mowa w § 2 ust. 1 ustala się jako iloczyn stawki godzinowej i liczby godzin jednego dnia 
oraz liczby dni w jednym miesiącu korzystania przez dziecko z zajęć wychowania przedszkolnego w zakresie 
przekraczającym wymiar określony w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/165/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 (Dz. 
Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r., poz. 453).

Id: FB479CC8-A360-43BA-8B4F-5144B09D2C0D. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: FB479CC8-A360-43BA-8B4F-5144B09D2C0D. Podpisany Strona 2




